РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021                                  с. Малая Камала                                  № 26-п

Об отмене постановления администрации

Малокамалинского сельсовета от 16.07.2020 № 20-п

На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры, от 08.06.2021 № 17-03-2021, на постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 16.07.2020 № 20-п  «Об утверждении перечня организаций расположенных на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»,  в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Малокамалинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  от 16.07.2020 № 20-п  «Об утверждении перечня организаций расположенных на территории Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края используемых для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельские новости».

Глава Малокамалинского сельсовета                                       А.Ю.Гильгенберг